
COPIA 

 

 

COMUNE DI PONT CANAVESE 
Provincia di Torino 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE  

 
DEL SERVIZIO ALLA PERSONA 

 
n. 41 

 
del 04/02/2014 

 

 
 
 
 
OGGETTO:  
 
 
FOTOCOPIATRICE KYOCERA FS-C8020MFP DEL SERVIZIO ALLA PERSONA - 
AFFIDAMENTO ASSISTENZA TECNICA PER L'ANNO 2014.-           



Det. n. 41/2014 
OGGETTO : FOTOCOPIATRICE KYOCERA FS-C8020MFP DEL SERVIZIO ALLA 
PERSONA - AFFIDAMENTO ASSISTENZA TECNICA PER L'ANNO 2014.-      

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

DEL SERVIZIO ALLA PERSONA 
  

Dato atto che con determinazione del responsabile del Servizio alla Persona n. 227 
del 31.05.2011 è stata affidata, alla Ditta CARBONE Danilo di Volpiano, la 
sostituzione della fotocopiatrice Kyocera TASK ALFA 221 con una nuova 
fotocopiatrice Kyocera FS-C8020MFP; 
 
Atteso che con la stessa determinazione era stato affidato, per l’anno 2011, alla 
stessa ditta, l’assistenza tecnica della fotocopiatrice “ALL-IN TUTTO INCLUSO” 
comprensiva di 2.500 copie B&N E 500 a colori al prezzo mensile di € 45,00 + IVA 
20%; 
 
Preso atto che con determinazione n. 96 del 26.03.2013 era stato affidato, per l’anno 
2013, alla stessa ditta l’assistenza di cui sopra agli stessi costi dell’anno precedente; 
 
Rilevato che la ditta summenzionata si è resa disponibile ad effettuare anche per 
l’anno 2014 l’assistenza summenzionata agli stessi costi dell’anno precedente; 
 
Ritenuto opportuno prorogare, per l’anno 2014, l'affidamento in parola stante la 
convenienza economica; 
 
Rilevato che, con cottimo fiduciario, il responsabile del procedimento può affidare 
sotto la propria responsabilità ad un’impresa o persona di sua fiducia, l’esecuzione 
del lavoro, del servizio o della provvista; 
 
Visto il Regolamento Comunale sui lavori, servizi e forniture in economia, approvato 
con deliberazione del Consiglio Comunale n. 10 del 19.04.2007; 
 
Ritenuta congrua l’offerta di cui sopra e ritenuto quindi dover affidare all’anzidetta 
Ditta la fornitura di che trattasi; 
 

D E T E R M I N A 
 
DI AFFIDARE, per i motivi di cui in premessa citati, a cottimo fiduciario alla ditta 
CARBONE Danilo di Volpiano, l’assistenza tecnica “ALL-IN TUTTO INCLUSO” della 
fotocopiatrice Kyocera FS-C8020MFP, comprensiva di 2.500 copie B&N e 500 a 
colori al prezzo mensile di € 45,00 + IVA 22%, per una spesa complessiva di € 
658,80 IVA 22 % compresa; 
 
DI DARE atto che le copie eccedenti in b/n saranno fatturate a 0,01 cad. + IVA 
mentre quelle a colori a 0,07 cad. + IVA; 
 
DI IMPEGNARE la complessiva spesa di € 1.500,00 all’intervento n. 1.01.02.03 (cap. 
443) del redigendo Bilancio per l’anno 2014.- 
 
. 
 



Determinazione del responsabile 
del SERVIZIO ALLA PERSONA 

 
n. 41 del 04/02/2014 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
f.to  Bruno Madlena 

 
 
=============================================================== 

 

Visto per la regolarità contabile della presente determina, attestante la  
copertura finanziaria e per la registrazione del relativo impegno di spesa, 
ai sensi degli artt. 151, comma 4 e 191, comma 1, del D.Lgs n. 
267/2000. 
 

IL SERVIZIO FINANZIARIO 
f.to  Ivana Roncaglione Tet 

 
 

Pont Canavese, lì_____________ 
=============================================================== 

 
 
 
Copia conforme all'originale ad uso amministrativo. 
 
Pont Canavese, lì _________________________ 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
Dott.ssa Mancino Antimina 

 
 


